
Välkomna på internationell vecka 
Mariefred 23-27 Juli 2025. 

Domare Anna Brinning, Annika Keto, Hanna Hautamäki, Steve Jaunin och Ankie Hermansson. 

Startavgiften är 600 kr för HWT och 750 för IHT. 
IHT3 med CACITR kommer vara alla dagar och kommer att prioriteras.  
Övriga klasser beroende på antal anmälda kommer att placeras ut på bästa sätt under tävlingsdagarna. 

Betalning sker när anmälningstiden gått ut och SvKV bekräftat att den anmälda kommit med, de som inte 
kommit med kvarstår som reserver i den ordning anmälan inkommit. 

Betalning sker till PG 59 54 59-9. Betalningen skall märkas. Klass, datum, hundens och ägarens namn. 

Anmälan är öppen mellan 11 April och 1 Juli.. 

Senaste betalningsdatum är 1 Juli 
Anmälan som inte är betald på angivet betaldatum är ej giltig. 

Anmälningsblankett finner du på hemsidan 
https://www.kroppsvallarna.se/vallarbetsprov-hwt/kalendarium-for-vallarbetsprov/ 

Anmälan skickas till prov-tavling@kroppsvallarna.se 

Medlemskap i SvKV krävs för att starta för svenska deltagare. 
Maxantal deltagare/dag 15 hundar. 

Löptik får starta, skall anmälas i förväg och får ej beträda området/gården innan sin start och startar som sista 
hund. 

Alla raser på raslistan är välkomna. 
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Hjärtligt välkommen med din anmälan! 
 

• Eventuell lottning sker efter sista anmälningsdag/betaldag.  

• Vid bortlottning/alt. att nivå man anmält till inte blir av de dagar man anmält till så återbetalas anmälningsavgiften.  

Om återtag av anmälan görs efter sista betalningsdag återbetalas inte inbetald avgift. Detta gäller ej vid uppvisande av giltigt 
läkare/veterinärintyg. 

 
För fårägaren okända ekipage kan bli ombedda att visa upp lydnaden och stoppet på sin hund inne hos får innan start. 
OBS! Detta görs senast innan banvandringen eller alternativt dagen innan i överenskommelse med fårägaren. 
 
 
 
For foreign participants 
Membership in a FCI affiliated club or membership in SVKV is required. Priority is given to members of SvKV. 
A copy of the registration certificate and workbook or protocol of previous qualifications must be attached. 
For foreign participants who are not members of SvKV, the entry fee is SEK 600 for HWT and SEK 750 for IHT. 
Contact SvKV at prov-tavling@kroppsvallarna.se for more information. 
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